Российская Федерация

Республика Алтай

Сельский Совет депутатов

Чойского сельского

Поселения

РЕШЕНИЕ

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Чой jyрт jeeзин jyрт

Депутаттар

Соведи

ЧЕЧИМ

от 26.03.2020 г.                                   с. Чоя                                                 № 10-1

Информация о разграничении полномочий

Представительного  и исполнительного

органа муниципального образования

«Чойского сельского поселения»

     Заслушав информацию заместителя начальника юридического отдела

администрации муниципального образования «Чойский район» Бобровских

С.В.,

Совет депутатов Чойского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Муниципального образования

Чойского сельского поселения                                                          М.С. Братцев